
Ceník stomatologie - protetika
Název výkonu Doplatek pojištěnec    Doplatek samoplátce    

                                                                           

Adhezivní náhrady

Adhesivní litá dlaha - 7 a více zubů 2 400 Kč 3 500 Kč

Adhesivní litá dlaha - do 6 zubů 2 100 Kč 3 100 Kč

Adhesivní můstek, 1 mezičlen - kompoz. plast 6 240 Kč 6 240 Kč

Adhesivní můstek, 1 mezičlen - kovo-keramika 6 510 Kč 6 510 Kč

Adhesivní můstek, 1 mezičlen - plast 5 450 Kč 5 450 Kč

Adhesivní můstek, celo-keramika 6 740 Kč 6 740 Kč

Adhesivní můstek, další mezičlen - keramika 1 760 Kč 1 760 Kč

Adhesivní můstek, další mezičlen - kompoz. plast 1 380 Kč 1 380 Kč

Adhesivní můstek, další mezičlen - plast 1 000 Kč 1 000 Kč

Příplatek - CAD-CAM technologie 730 Kč 730 Kč

Attachmenty

Attachment, zásuvný spoj - matrice 1 230 Kč 1 230 Kč

Attachment, zásuvný spoj - patrice 1 230 Kč 1 230 Kč

Bredent - kuličkový spoj - součást fixního mustků /za každý pilíř/ 2 790 Kč 2 790 Kč

Bredent - kuličkový spoj - součást kořenové inleje, čepičky /za každý pilíř/ 1 720 Kč 1 720 Kč

Preciline - Horix - součást kořenových inlejí /za jeden třmen/ 2 390 Kč 2 390 Kč

Preciline - Vertix - součást fixního mustků  /za každý pilíř/ 2 280 Kč 2 280 Kč

Výměna matric 1 120 Kč 1 120 Kč

Celkové snímatelné náhrady

Celková náhrada dolní 0 Kč 14 150 Kč

Celková náhrada dolní hybridní 4 900 Kč 7 700 Kč

Celková náhrada dolní imediátní 5 200 Kč 5 500 Kč

Celková náhrada dolní s litou bazí 5 300 Kč 6 500 Kč

Celková náhrada horní 0 Kč 13 700 Kč

Celková náhrada horní hybridní 4 900 Kč 5 900 Kč

Celková náhrada horní imediátní 5 200 Kč 5 500 Kč

Celková náhrada horní s litou patrovou deskou 6 100 Kč 6 500 Kč

Flexite - malá patrona (opravy - doplnění zubu, rozšíření baze ...) 800 Kč 800 Kč

Flexite - velká patrona (pro kódy 82104, 82105, 82114,  82115, 82201, 82211) 1 150 Kč 1 150 Kč

Flexite spona (pro kódy 82104, 82105, 82114,  82115) 350 Kč 350 Kč

Příplatek - Frontální keramické zuby do snímatelné náhrady 950 Kč 950 Kč

Příplatek - kompozitní zuby do snímatelné náhrady 1 920 Kč 1 920 Kč

Příplatek - Lateralní keramické zuby do snímatelné náhrady 950 Kč 950 Kč

Příplatek - transparentní patro 1 510 Kč 1 510 Kč

Vyztužení snimací náhrady - kovová mrížka - jemně síťovaná 1 530 Kč 1 530 Kč

Vyztužení snimací náhrady - kovová mrížka - obyčejná 1 230 Kč 1 230 Kč

Vyztužení snimací náhrady - kovová mrížka - zlacená 1 830 Kč 1 830 Kč

Vyztužení snímatelné náhrady Dentapreg ploténka 650 Kč 650 Kč

Částečné snímatelné náhrady defektu chrupu

Částečná imediátní náhrada - 10 a více zubů 3 900 Kč 4 500 Kč

Částečná imediátní náhrada - do 4 zubů 2 400 Kč 3 500 Kč

Částečná imediátní náhrada - do 9 zubů 3 200 Kč 3 500 Kč

Čsn dolní s litou stabil. spoj. deskou 7 a více zubů 3 400 Kč 4 100 Kč

Čsn horní s litou patrovou deskou 7 a více zubů 3 500 Kč 4 200 Kč

Čsn s jednoduchými reten. prvky 7 a více zubů 0 Kč 4 200 Kč

Čsn s jednoduchými reten. prvky do 6 zubů 0 Kč 3 900 Kč

Čsn s litými kotev. prvky 7 a více zubů 3 000 Kč 3 300 Kč

Čsn s litými kotev. prvky do 6 zubů 2 800 Kč 3 000 Kč

Dolní skelet. náhrada - 2 kotev. prvky 4 900 Kč 5 200 Kč

Dolní skelet. náhrada - 3 a více kotev. prvků 5 400 Kč 5 900 Kč

Dolní skelet. náhrada - nesponové kotev. prvky 7 000 Kč 7 900 Kč

Horní skelet. náhrada - 2 kotev. prvky 5 200 Kč 5 800 Kč

1 / 4 7.6.2018  



Ceník stomatologie - protetika
Název výkonu Doplatek pojištěnec    Doplatek samoplátce    

Horní skelet. náhrada - 3 více kotev. prvků 6 000 Kč 6 500 Kč

Horní skelet. náhrada - nesponové kotev. prvky 7 200 Kč 7 900 Kč

Litá dlaha fixní - 7 a více zubů 7 500 Kč 7 800 Kč

Litá dlaha fixní - do 6 zubů 4 300 Kč 4 500 Kč

Litá dlaha snímací - 7 a více zubů 6 500 Kč 6 800 Kč

Litá dlaha snímací - do 6 zubů 3 800 Kč 4 100 Kč

Fixní můstky, pilířové konstrukce můstků

Inlay jako pilíř můstku 4 900 Kč 4 900 Kč

Kónusová korunka celokov. 5 900 Kč 5 900 Kč

Kónusová korunka faset. - kompoz. plast 6 250 Kč 6 250 Kč

Kónusová korunka faset. - metalokeramika 6 280 Kč 6 280 Kč

Kónusová korunka faset. - plast 5 850 Kč 5 850 Kč

Korunka faset. - komp. plast, prep. schůdková 4 400 Kč 5 100 Kč

Korunka faset. - komp. plast, prep. ztracena 4 400 Kč 5 100 Kč

Korunka faset. - metalokeramika 3 600 Kč 4 200 Kč

Korunka faset. - plast, prep. do ztracena 2 100 Kč 3 100 Kč

Korunka faset. - plast, prep. schůdková 2 100 Kč 3 100 Kč

Korunka plášť. celokov., prep. do ztracena 1 500 Kč 2 100 Kč

Korunka plášť. celokov., prep. schůdková 1 500 Kč 2 100 Kč

Korunka plášť. keramická, prep. schůdková e.max 6 920 Kč 7 470 Kč

Kořenová čepička, 1 kanálek 1 600 Kč 2 100 Kč

Kořenová čepička, 2 kanálky 1 800 Kč 2 300 Kč

Kořenová čepička, 3 a více kanálků 2 000 Kč 2 500 Kč

Polokorunka - keramická varianta 5 940 Kč 5 940 Kč

Polokorunka kovová 4 930 Kč 4 930 Kč

Teleskopická korunka celokov. 5 800 Kč 5 800 Kč

Teleskopická korunka faset. - kompoz. plast 6 100 Kč 6 100 Kč

Teleskopická korunka faset. - metalokeramika 6 180 Kč 6 180 Kč

Teleskopická korunka faset. - plast 5 570 Kč 5 570 Kč

Korunkové náhrady

Korunka faset. - komp. plast, prep. do ztracena 4 719 Kč 5 280 Kč

Korunka faset. - komp. plast, prep. schůdková 5 488 Kč 6 080 Kč

Korunka faset. - metalokeramika 4 500 Kč 4 800 Kč

Korunka faset. - plast, prep. do ztracena 2 000 Kč 2 500 Kč

Korunka faset. - plast, prep. schůdková 2 000 Kč 2 500 Kč

Korunka ochranná plášť. litá 4 800 Kč 4 800 Kč

korunka ochranná plášťová, ražená 4 600 Kč 4 600 Kč

Korunka plášť. celokov., prep. do ztracena 0 Kč 3 800 Kč

Korunka plášť. celokov., prep. schůdková 0 Kč 4 220 Kč

Korunka plášť. keram. prep. schůdková 7 015 Kč 7 760 Kč

Korunka plášť. z komp. plastu, prep. schůdková 4 205 Kč 4 950 Kč

korunka plášť. z komp.plastu, preparace do ztracena 3 347 Kč 4 040 Kč

Korunka plášť. z plastu, prep. do ztracena 0 Kč 4 100 Kč

Korunka plášť. z plastu, prep. schůdková 0 Kč 4 130 Kč

Korunka skelet., armovaná  - plast 4 980 Kč 4 980 Kč

Příplatek - CAD-CAM technologie 730 Kč 730 Kč

Příplatek - glazovaní za CAD-CAM (za každý člen) 970 Kč 970 Kč

Richmondova korunka - komp. plast 6 100 Kč 6 100 Kč

Richmondova korunka - metalokeramika 4 100 Kč 4 500 Kč

Richmondova korunka - plast 2 500 Kč 2 800 Kč

Opravy snímacích náhrad, rebaze

Oprava - rozšíření baze náhrady 5 a více zubů 750 Kč 850 Kč

Oprava - rozšíření baze náhrady do 4 zubů 450 Kč 550 Kč

Oprava na modelu - prasklá, zlomená náhrada 400 Kč 650 Kč

2 / 4 7.6.2018  



Ceník stomatologie - protetika
Název výkonu Doplatek pojištěnec    Doplatek samoplátce    

Oprava retenčních prvků náhrady 1 227 Kč 1 590 Kč

Oprava retenčních prvků náhrady - příplatek za individuální litou sponu 300 Kč 300 Kč

Oprava skeletové náhrady - spájení, bodování 1 714 Kč 2 590 Kč

Oprava zubu vypadlého z náhrady 300 Kč 400 Kč

Příplatek za použití pružného materiálu (např. Molloplat, UFI gel) - 1/2 náhrady 200 Kč 200 Kč

Rebaze - příplatek za použití pružného materiálu (např. Molloplat, UFI gel) - celá náhrada 350 Kč 350 Kč

Rebaze celkové náhrady bez otisku 1 300 Kč 1 900 Kč

Rebaze celkové náhrady s otiskem 800 Kč 1 500 Kč

Rebaze část. sním. náhrady bez otisku 1 200 Kč 1 800 Kč

Rebaze část. sním. náhrady s otiskem 900 Kč 1 600 Kč

Retenční prvky snímatelné náhrady (konfekční litá spona) 100 Kč 100 Kč

Ostatní protetické výkony a výrobky

Mock Up - zhotovení v laboratoři (za člen) 460 Kč 460 Kč

Wax Up - modelace vosku, artikulace (za člen) 400 Kč 400 Kč

Wax Up na Mock Up - folie 560 Kč 560 Kč

Pryskyřičná retenční spona 1 250 Kč 1 500 Kč

Dublování modelů 200 Kč 400 Kč

Studijní model 100 Kč 250 Kč

Ortodontický studijní model 150 Kč 300 Kč

Provizorní fixní náhrady, opravy fixních náhrad

Oprava fixní náhrady s otiskem - nová faseta 2 312 Kč 2 520 Kč

Oprava fixní náhrady s otiskem - příplatek za keramickou fazetu 2 220 Kč 2 220 Kč

Oprava fixní náhrady s otiskem - spájení 1 402 Kč 1 910 Kč

Proviz. ochranný můstek z plastu - 7 a více zubů 5 011 Kč 5 940 Kč

Proviz. ochranný můstek z plastu - do 6 zubů 2 451 Kč 3 130 Kč

Provizorní ochranná korunka z plastu 1 018 Kč 1 300 Kč

Vyztužení pomocí FRC dentapreg za 1cm (obvykle cca 5-10cm) 230 Kč 230 Kč

Vyztužení pomocí FRC fibersplint 1cm (obvykle cca 5-10cm) 140 Kč 140 Kč

Vyztužení pomocí kovovové síťky za 1cm 100 Kč 100 Kč

Oprava můstků na implantátech 9 000 Kč 9 000 Kč

Rehabilitační a léčebné pomůcky

Fixační pryskyřičná okluzní dlaha 0 Kč 2 660 Kč

Fixní prykyřičná nákusná dlaha 0 Kč 3 630 Kč

Fixní skeletovaná nákusná dlaha 0 Kč 3 820 Kč

Gingivální epitéza do 4 zubů 5 010 Kč 5 010 Kč

Gingvální epitéza nad 4 zuby 6 170 Kč 6 170 Kč

Krycí pooperační deska 0 Kč 2 520 Kč

Nosič transplantátu 0 Kč 2 490 Kč

Oklusní chirurgická dlaha 0 Kč 3 250 Kč

Protetický výrobek - pryskyřičný nosič pro domácí bělení zubů (1 čelist) 1 760 Kč 1 760 Kč

Pružinový rozvěrač 0 Kč 4 430 Kč

Rozvolňovač ústního uzávěru 0 Kč 2 110 Kč

Snímací pryskyřičná nákusná dlaha 0 Kč 5 580 Kč

Snímací skeletovaná nákusná dlaha 0 Kč 3 980 Kč

Tomanova vzpěra 0 Kč 650 Kč

Vzpěra s destičkou k podepření spodiny očnice 0 Kč 600 Kč

Rekonstrukce korunky

Estetická faseta keramická 4 940 Kč 4 940 Kč

Estetická faseta z kompozitního plastu 4 070 Kč 4 070 Kč

Estetická faseta z plastu 3 460 Kč 3 460 Kč

Inlay dvouplošková nepřímá, komp. plast 5 070 Kč 5 070 Kč

Inlay dvouplošková nepřímá, litá 5 000 Kč 5 000 Kč

Inlay dvouplošková přímá, litá 4 200 Kč 4 200 Kč

3 / 4 7.6.2018  



Ceník stomatologie - protetika
Název výkonu Doplatek pojištěnec    Doplatek samoplátce    

Inlay dvouplošková, nepřímá, keramická 5 380 Kč 5 380 Kč

Inlay jednoplošková nepřímá, komp. plast 4 580 Kč 4 580 Kč

Inlay jednoplošková nepřímá, litá 3 710 Kč 3 710 Kč

Inlay jednoplošková přímá, litá 3 580 Kč 3 580 Kč

Inlay jednoplošková, nepřímá, keramická 5 200 Kč 5 200 Kč

Inlay kořenová, 1 kanálek, nepřímá, litá 1 300 Kč 1 600 Kč

Inlay kořenová, 1 kanálek, přímá, litá 1 200 Kč 1 500 Kč

Inlay kořenová, 2 kanálky, nepřímá, litá 1 600 Kč 1 900 Kč

Inlay kořenová, 2 kanálky, přímá, litá 1 500 Kč 1 800 Kč

Inlay kořenová, 3 a více kanálků, nepřímá, litá 1 800 Kč 2 100 Kč

Inlay kořenová, 3 a více kanálků, přímá, litá 1 700 Kč 2 000 Kč

Inlay tří a víceplošková nepřímá, komp.plast 6 340 Kč 6 340 Kč

Inlay tří a víceplošková nepřímá, litá 5 500 Kč 5 500 Kč

Inlay tří a víceplošková přímá, litá 4 870 Kč 4 870 Kč

Inlay tří a víceplošková, nepřímá, keramická 6 440 Kč 6 440 Kč

Onlay celokovová 5 300 Kč 5 300 Kč

Onlay keramická 5 600 Kč 5 600 Kč

Onlay z komp. materiálu 4 750 Kč 4 750 Kč

Onlay z plastu 4 300 Kč 4 300 Kč

Samostatné výrobní fáze

Analýza modelů v okludoru 600 Kč 1 310 Kč

Anatomický otisk čelisti 0 Kč 730 Kč

Diagnostická přestavba 500 Kč 1 000 Kč

Frézování - pilíř. konstr. nebo člen můstku 1 000 Kč 1 500 Kč

Funkční otisk dolní čelisti 0 Kč 1 020 Kč

Funkční otisk horní čelisti 0 Kč 960 Kč

Kontrolní model 70 Kč 150 Kč

Registrace funkčních poloh mandibuly 2 930 Kč 3 230 Kč

Registrace obličejovým obloukem 500 Kč 900 Kč

Rek. mezičelistních vztahů skus. šablonami 600 Kč 900 Kč

Sponová modelace - pilířová konstrukce 150 Kč 250 Kč

Studijní model s otiskem 100 Kč 150 Kč

Spojení pilířových konstrukcí

Člen můstku celokovový 1 320 Kč 1 790 Kč

Člen můstku faset. - kompoz. plast 2 089 Kč 2 410 Kč

Člen můstku faset. - plast 1 479 Kč 1 800 Kč

Člen můstku faset. metalokeramika 1 600 Kč 2 100 Kč

Člen můstku keramický 2 500 Kč 3 100 Kč

Opěrný třmen individuálně zhotovený 1 400 Kč 1 900 Kč

Opěrný třmen prefabrikovaný 1 500 Kč 2 000 Kč

Příplatek - CAD-CAM technologie 730 Kč 730 Kč

4 / 4 7.6.2018  


